SỞ XÂY DỰNG THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY THOÁT NƯỚC VÀ

XỬ LÝ NƯỚC THẢI
 Độc lập - Tự do –Hạnh phúc

Số:        /CTTNXLNT-KT

V/v phản hồi thông tin phản ánh trên Báo Đại Đoàn Kết

ngày 06/2/2023 về việc sụt lún ở ngã ba

đường Trần Bạch Đằng – Phan Tôn

Đà Nẵng, ngày    tháng     năm 2023

Kính gửi: Ban Quản lý các Dự án đầu tư cơ sở hạ tầng ưu tiên

Ngày 06/2/2023, trên Báo Đại Đoàn Kết có tin bài “Đà Nẵng: Chậu cúc

vàng cảnh báo tai nạn giữa ngã ba được thay bằng cái hố tròn”, tác giả có

phản ánh “Chậu cúc vàng cảnh báo tai nạn giữa ngã ba đường có đông khách

du lịch, phản ánh nắp hố ga của hệ thống xử lý nước thải ở ngã ba Trần Bạch

Đằng – Phan Tôn (phường Mỹ An, quận Ngũ Hành Sơn) trung tâm của khu du

lịch ven biển Đà Nẵng sụt lún từ trước Tết Nguyên đán nhưng không được khắc

phục.”.

Công ty Thoát nước và Xử lý nước thải Đà Nẵng đã kiểm tra thực tế hiện

trường, được biết vị trí sụt lún tại ngã ba đường Trần Bạch Đằng – Phan Tôn

thuộc hệ thống thu gom nước thải riêng lưu vực Mỹ Khê, Mỹ An do Ban Quản

lý các Dự án đầu tư cơ sở hạ tầng ưu tiên thành phố Đà Nẵng điều hành dự án,

chưa bàn giao Công ty quản lý, vận hành và khai thác. Do đó, Công ty kính đề

nghị Ban QLDA chỉ đạo đơn vị thi công sớm sửa chữa vị trí hư hỏng nêu trên và

phản hồi Báo Đại Đoàn kết khi hoàn thành.

Vậy, Công ty Thoát nước và Xử lý nước thải kính báo Ban Quản lý các

Dự án đầu tư cơ sở hạ tầng ưu tiên được biết và thực hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Sở Xây dựng (báo cáo);

- Tổ Công tác thông tin báo chí (báo cáo);

- Giám đốc Công ty (báo cáo);

- Lưu: VT, KT(H).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Minh Dũng

Hình ảnh vị trí sụt lún tại ngã ba đường Trần Bạch Đằng – Phan Tôn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T16:20:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Võ Đăng Dục<ducvd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-02-14T08:57:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Đặng Minh Dũng<dungdm@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T10:16:04+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Công ty Thoát nước và xử lý nước thải Đà Nẵng<cttnxlnt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T10:16:36+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Công ty Thoát nước và xử lý nước thải Đà Nẵng<cttnxlnt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T10:16:43+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Công ty Thoát nước và xử lý nước thải Đà Nẵng<cttnxlnt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T10:16:48+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Công ty Thoát nước và xử lý nước thải Đà Nẵng<cttnxlnt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!